РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  18.02.2021                                                                                                             №  3
                                                                         с. Тяхта
 Об отмене решения Тяхтинского                                                                                               Совета  депутатов    № 5 от 17.03.2017                                                                                                                             « О внесении  изменений в состав                                                                              административной         комиссии                                                                                                       муниципального        образования                                                                                                                            Тяхтинский  сельсовет                                                                                                    Кытмановского района  Алтайского                                                                                              края»
В соответствии с законом Алтайского края  от  02.11.2020  № 79–ЗС, Совет депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края РЕШИЛ:

         1.  Отменить решение  Тяхтинского Совета депутатов от 17.03.2017 г.              № 5 в части формирования административной комиссии.
         2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                                             С.В. Зюзикова